
Uchwała Nr XXI/188/2008
Rady Gminy Przywidz

z dnia  10 listopada 2008 r.
w sprawie uchylenia uchwały Nr XVI/151/08 Rady Gminy Przywidz z dnia 
30 kwietnia 2008 r. w sprawie zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz 
wysokości opłat za korzystanie z posiłków.

Na  podstawie  art.18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z 
późn.  zm.)  oraz  art.  67a  ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.  o  systemie 
oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchyla się uchwałę Nr XVI/151/08 Rady Gminy Przywidz z dnia 30 kwietnia 
2008 r. w sprawie zasad korzystania ze stołówek szkolnych oraz wysokości 
opłat za korzystanie z posiłków.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  daty  opublikowania  w 
Dzienniku Urzędowym Województwa pomorskiego.

Przewodnicząca
  Rady Gminy

    Krystyna Podgórska



Uzasadnienie

Zgodnie ze zmianą, obowiązującą od 23 sierpnia 2008 r.,  art. 67 a ustawy z dnia 
7 września 1991 r. o systemie oświaty  ( tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 
poz. 2572 z późn. zm.) warunki korzystania ze stołówki szkolnej, w tym wysokość 
opłat za  posiłki ustala dyrektor szkoły w porozumieniu z organem prowadzącym 
szkołę.
Wobec powyższego uchylenie uchwały Nr XVI/151/2008  Rady Gminy Przywidz z 
30  kwietnia  2008  r.  w  sprawie  zasad  korzystania  ze  stołówek  szkolnych  oraz 
wysokości  opłat  za  korzystanie  z  posiłków,  dla  których  Gmina  Przywidz  jest 
organem prowadzącym jest konieczne i uzasadnione.
Przedmiotowy przepis przekazuje kompetencje do określania zasad korzystania 
ze  stołówek  szkolnych  dyrektorom  szkół,  zaś  organ  prowadzący  szkołę  jest 
jedynie  upoważniony do  wyrażania  zgody do  określenia  ulg  w  korzystaniu  ze 
stołówek przez rodziców i dzieci.

Wnioskodawca: Wójt Gminy

Sporządził: Ludwika Marianowska


